
PathoPulse ApS

CVR-nr.: 42004405

Holmevej 105
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Andreas Schønau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PathoPulse ApS
Holmevej 105
2860 Søborg

CVR-nr.: 42004405
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, drift og salg af en digital undervisningsplatform til patologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 397.006 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		415.287	
Personaleomkostninger			-725.659
Andre omkostninger til social sikring		-9.722	
Andre personaleomkostninger		-755	
Resultat af ordinær primær drift		404.810	-66.851
Andre finansielle indtægter		4	
Øvrige finansielle omkostninger			-947
Andre finansielle omkostninger		-7.808	
Ordinært resultat før skat		397.006	-67.798
Skat af årets resultat		-87.341	14.916
Årets resultat		309.665	-52.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		309.665	
I alt		309.665	-52.882

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.271	785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.945	
Tilgodehavender moms og afgifter			2.881
Andre tilgodehavender			40.792
Tilgodehavender i alt		144.216	44.458
Likvide beholdninger		762.479	501.656
Omsætningsaktiver i alt		906.695	546.114
AKTIVER I ALT		906.695	546.114

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		774.628	517.019
Egenkapital i alt		814.628	504.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		838	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.317	41.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-88	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.067	0
Gældsforpligtelser i alt		92.067	0
PASSIVER I ALT		906.695	546.114

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret